

Markkinointiyhteistyö Oriveden Ponnistus ry:n naislentopallojoukkueen kanssa kaudella 2023-2025

Kaupunginhallitus 29.05.2023 § 118
321/00.04.02/2023

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Kaupunki on tehnyt pitkään markkinointiyhteistyötä Oriveden Ponnistus ry:n naisten liigajoukkueen kanssa. Kaupungin kannalta yhteistyön tavoite on kehittää Oriveden myönteistä mainetta sekä alueellisella että valtakunnallisella tasolla. Paikkakunnan maine on yksi elinvoiman kehittämisen työväline, koska mielikuvat ja niistä muodostuva maine ohjaavat valintoja, joilla on vaikutusta kun päätetään mm. asuinpaikka, yrityksen sijainti tai investointi. Yhteistyö naisten liigajoukkueen kanssa on yksi merkittävä mahdollisuus lisätä Oriveden positiivista mainetta ja tunnettavuutta.

Oriveden Ponnistus on pelannut naisten mestaruusliigaa 38 kautta, mikä on eniten maassa. Kausien sisään mahtuu 14 SM- mitalia: 1 kulta, 6 hopeaa ja 7 pronssia. Yksitoista näistä on saavutettu 2000- luvulla. Kaudella 2022-2023 OrPo sijoittui nuorella joukkueella runkosarjassa kuudenneksi.

Liigajoukkueenmenestys on tuonut Orivedelle paljon myönteistä julkisuutta eri medioissa valtakunnan, maakunnan sekä paikallistasolla. Lisäksi liigajoukkue on ollut hyvä esimerkki nuorille orivesiläisille ja lentopallo onkin Orivedellä hyvin suosittu ja menestystä saavuttanut laji sekä tytöissä että pojissa. A-tytöt saavuttivat Sm-hopeaa kaudella 2022–2023, lisäksi OrPo:sta on kaksi pelaajaa naisten maajoukkueeringissä ja yksi pelaaja 20-vuotiaiden maajoukkueessa ja yksi pelaaja 18-vuotiaiden maajoukkueessa.

Oriveden Ponnistuksen liigajaosto esittää markkinointiyhteistyölle jatkoa tulevalla kaudella 2023–2025. Joukkue on panostanut nuoriin kotimaisiin pelaajiin.

Kaudella 2023–24 joukkueen päävalmentaja on [REDACTED] ja toisena valmentajana toimii [REDACTED] toimii samalla myös maajoukkueen kakkosvalmentajana.

Yksi myönteinen asia on, että Oriveden lukion lentopallolinja on lisännyt suosiotaan ja ensi lukuvuonna on opiskelijoita tämän hetken tiedon mukaan yli 20 (tarkentuu kokouksessa). OrPo:n liigajoukkueen pelaajista 5 on lukion lentopallolinjalla. Lukion lentopallolinja ja liigajoukkue tekevät valmennusyhteistyötä.

Villasukkajuoksun Sm-kisojen suojelijana 2023 toimi mestaruusliigan johtaja [REDACTED]. Hän toimii myös Urheilugaalan pääsihteerinä. [REDACTED] tapasi vierailulla OrPo:n johtoa, liiga- ja junioripelaajia sekä kaupungin virka- ja luottamushenkilöjohtoa.

Yhteistyösopimukseen sisältyviä asioita ovat: sovittava määrä yksittäisiä vapaalippuja, joiden käytöstä kaupunki päättää, 1-2 otteluisännyttä, ensimmäinen runkosarjassa ja toinen jatkopeleissä. 15 kpl kausikortteja henkilökunnan käyttöön. Mainospaikka kotipeleihin (tv-näkyvyys), mainospaikka OrPon liigajaoston kausijulkaisussa ja nimikkopelaaja, pelaajien ja valmentajien käyttömahdollisuus kaupungin tilaisuuksissa erikseen sovittavalla tavalla sekä pelaajien kouluvierailut. Liigajoukkue osallistuu myös Villasukkajuoksun Sm-kisoihin, mikäli se vain aikataulullisesti onnistuu.

Oriveden Ponnistuksen edustajat ovat kokouksessa selvittämässä joukkueen tilannetta ja tavoitteita. Liitteenä kokoukseen osallistuville Orpo:n liigajaoston esitys, jossa ehdotetaan, että Oriveden kaupunki on mukana tulevalla kaudella yhteistyössä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunki tekee kaudeksi 2023–2024 sekä kaudeksi 2024-2025 Oriveden Ponnistus ry:n lentopallon liigajaoston kanssa markkinointiyhteistyösopimuksen.

Kaupunki suorittaa Oriveden Ponnistus ry:n lentopallon liigajaostolle kausista 2023–2024 ja 2024-2025 yhteistoimintakorvausta 22 000 euroa / kausi kahdessa osassa siten, että ensimmäinen osa maksetaan vuoden 2023 heinäkuussa ja toinen osa vuoden 2024 tammikuussa ja vastaavalla tavalla kaudesta 2024-2025. Yhteistoimintakorvaus 2021-2022 kaudella oli 18 500 euroa ja 2022-2023 kaudella 19 500 euroa. Korvaustaso on euromääräisesti ollut likimain samalla tasolla vuodesta 2004 lähtien. Tuolloin yhteistoimintakorvaus oli 18 000 euroa Yhteistoimintakorvauksen nostamista perustellaan kustannustason merkittäväällä nousulla esim. elinkustannusindeksi on välillä 2004-2022 noussut noin 37 % , joten korvauksen reaaliarvo on huomattavasti laskenut.

Kaupunki maksaa bonusta menestyksen mukaan seuraavasti: SM-kulta 3 000 euroa, hopea 2 000 euroa, pronssi 1 000 euroa. Lisäksi Suomen cupin voitosta kaupunki maksaa 2 000 euroa ja toisesta sijasta 1 000 euroa.

Yhteistoimintakorvauksen maksamisen edellytyksenä on, että Oriveden Ponnistus ry:n lentopallon liigajaosto toimittaa talous- ja hallintojohtajalle yhdistyksen viimeisimmän tilinpäätöksen.

Oriveden kaupunki edellyttää, että Oriveden Ponnistuksen liigajoukkue ja liigajaosto sitoutuu Suomen antidopingsääntöön ja Suomen Olympiakomitean jäsenyhteisöilleen suosittelemiin eettisiin sääntöihin ja reilun pelin periaatteisiin.

Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään seurasopimuksen asiaselotukseen perustuen ja sopimus tuodaan kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Marjo Mäkinen-Aakula poistui esteellisenä (intressijäävi) kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallitus kuuli asiantuntijoina Oriveden Ponnistus ry:n lentopallo liigajaoston manager [REDACTED], Oriveden lukion lentopallolinjan koordinaattori, liikunnanopettaja [REDACTED] ja kasvatus- ja opetusjohtaja [REDACTED]

Merkittiin pöytäkirjaan, että keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Touko Sikala teki päätösehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen,

Esitän, että Orpo saa 15 000 euroa perustukea ja bonusta seuraavasti: Jos sosiaalisen median seuraajat tuplaantuvat kahdessa sosiaalisen median alustassa, niin 6000 euroa lisää. Jos kolminkertaistuu niin, 9000 euroa ja

mikäli viisinkertaistuu niin 15 000 euroa. Menestysbonukset kuten pohjaesitykset.

Ehdotusta ei kukaan kannattanut, joten se raukesi, eikä asiasta tarvinnut äänestää.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen jäsen Anne Kahelin poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen kello 17.31 ja kokous keskeytettiin tauon ajaksi kello 17.31-17.48.
